UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số         /SKHCN-VP

V/v cung cấp số lượng, thông tin học

sinh tỉnh KonTum có nhu cầu học tập

tịa tỉnh Quảng Ngãi sau hợp nhất

  Quảng Ngãi, ngày       tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi

Thực hiện chỉ đạo tại Công văn số 3592/UBND-KGVX ngày 11/6/2025

của UBND tỉnh Quảng Ngãi về việc hỗ trợ cán bộ, công chức, viên chức, người

lao động tỉnh Kon Tum về công tác tại Trung tâm hành chính tỉnh Quảng Ngãi

sau hợp nhất; theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tại tỉnh Quảng Ngãi tại Công

văn số 1859/SGDĐT-GDTrH ngày 13/6/2025 về việc cung cấp số lượng, thông

tin học sinh tỉnh Kon Tum có nhu cầu học tập tại tỉnh Quảng Ngãi sau hợp nhất;

Qua đó, Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi đã chủ động phối

hợp cùng Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Kon Tum và đăng ký nhu cầu học tập

cho các con tại các trường học trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi sau hợp nhất (chi

tiết theo Phụ lục đính kèm).

Kính đề nghị Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi tổng hợp, báo

cáo./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị thuộc Sở;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Trường

		2025-06-16T16:43:10+0700

		2025-06-16T16:54:00+0700

		2025-06-16T16:54:00+0700

		2025-06-16T16:54:00+0700